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Do Ziemi dociera zabójcze radioaktywne promieniowanie odległej o osiem lat świetlnych supernowej.
Naukowcy z przerażeniem odkrywają, że w jego wyniku wszyscy ludzie w wieku powyżej trzynastu
lat umrą w ciągu roku. Rozpoczyna się gorączkowy wyścig z czasem. Dorośli muszą jak najszybciej
przekazać dzieciom całą wiedzę o zarządzaniu światem, żeby ludzka cywilizacja mogła przetrwać.

Dzieci, które bez przerwy myślą tylko o zabawie, nie przejmują się jednak zbytnio dziedzictwem
swoich rodziców. Najbardziej cieszy je nieograniczony dostęp do technologii i broni – od karabinów
do pocisków balistycznych. Przyszłość rodzaju ludzkiego maluje się w czarnych barwach...

Imponująca rozmachem ucieczka od rzeczywistości. Dała mi odpowiednią perspektywę w
zmaganiach z Kongresem – nie musiałem się przejmować, wszak kosmici mieli najechać
Ziemię! - Barack Obama, były prezydent USA

Bardzo oryginalna książka, wyjątkowe połączenie spekulacji naukowych i filozoficznych,
polityki i historii, teorii spiskowych i kosmologii. – George R.R. Martin

Science fiction w najlepszym wydaniu. - Kim Stanley Robinson

Cixin Liu (ur 1963 r.) to jedna z największych gwiazd chińskiej i światowej fantastyki naukowej.
Zanim w pełni poświęcił się karierze pisarskiej, przez wiele lat pracował jako inżynier w elektrowni.
Opublikował ponad 20 antologii i powieści z gatunku hard science fiction. Otrzymał liczne nagrody
Yinhe i Xingyun, najbardziej prestiżowe wyróżnienia dla chińskojęzycznych twórców fantastyki. Jego
trylogia „Wspomnienie o przeszłości Ziemi” została uznana za największe w ostatnich latach
wydarzenie w światowej SF. W 2015 roku za Problem trzech ciał, pierwszy tom cyklu, Liu zdobył
nagrodę Hugo dla najlepszej powieści, po raz pierwszy w historii przyznaną autorowi
nieanglojęzycznemu. Książka znalazła się także w finale nagród Nebula, Prometeusza, Locusa i Johna
W. Campbella. Mark Zuckerberg, twórca Facebooka, uznał ją za jedną z najbardziej wartych
przeczytania książek roku, a ówczesny prezydent Barack Obama zabrał ją na urlop na
Hawajach.Dom Wydawniczy REBIS opublikował dotąd Piorun kulisty oraz całą trylogię
„Wspomnienie o przeszłości Ziemi” – Problem trzech ciał, Ciemny las i Koniec śmierci. Polscy
czytelnicy znają również Liu z doskonałego opowiadania Wędrująca Ziemia, zamieszczonego w
kultowej antologii Kroki w nieznane (2014).
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